
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация  муниципального образования  город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

23.01.2015 
                                             

                                                    № 44 

М о н ч е г о р с к  

  

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Совершенствование и модернизация процесса культурного 

развития города Мончегорска», утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.10.2013 № 1257 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

города Мончегорска, постановлением администрации города Мончегорска  от 03.09.2013 

№ 1076 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ города Мончегорска, их формирования, утверждения, реализации и 

проведения оценки эффективности их реализации», протоколом заседания Совета по 

разработке и реализации муниципальных целевых программ города Мончегорска от 

23.01.2015 № 2 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование и модернизация 

процесса культурного развития города Мончегорска», утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.10.2013 № 1257 (в редакции постановлений 

администрации города Мончегорска от 20.02.2014 № 264, 28.05.2014 № 575, 18.06.2014 № 

659, 03.10.2014 № 1043, 16.12.2014 № 1264) следующие изменения: 

1.1. В таблице 3 «Перечня программных мероприятий с объемом финансирования»:  

1.1.1. Наименование мероприятия 1.42.изложить в следующей редакции: 

«Приобретение кресел, жалюзи для концертно-выставочного зала детской школы 

искусств». 

1.1.2. Мероприятия 2.18, 3.18 изложить в следующей редакции: 
 

Мероприятие 2.18. 

Ремонт ступеней и парапета  

центрального входа  городского центра 

культуры.  Ремонт боковых ступеней 

крыльца.  

2014 ФБ 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 

МБ 339,3 339,3 

ВБС 0,00 0,00 

Итого: 339,3 339,3 

 

Мероприятие 3.18. 

Установка  ограждения здания  ГЦК со 

стороны парковой зоны. 

 

2014 ФБ 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 

МБ 398,7 398,7 

ВБС 0,00 0,00 

Итого: 398,7 398,7 



2 

 

      

1.1.3. Итого по задачам 2,3 изложить в следующей редакции: 
Итого по задаче 2  ФБ 0,00 0,00 

ОБ 150,00 150,00 

МБ 11 118,12 1 758,2 

ВБС 8,40 0,00 

 11 276,52 1 908,2 

 

Итого по задаче 3  ФБ 

 
0,00 

 

0,00 

 

ОБ 0,00 

 

0,00 

МБ 18 952,8 448,7 

ВБС 30,00 30,0 

 18 982,8 478,7 

 

1.2. В таблице 4 «Перечня программных мероприятий с показателями 

результативности выполнения мероприятий» мероприятия 1.42, 2.18 изложить в 

следующей редакции: 

 
Мероприятие 1.42. 

Приобретение кресел, жалюзи  для 

концертно-выставочного зала детской 

школы искусств. 

2014 Количест

во 

приобрет

енных 

кресел, 

жалюзи 

ед. 80 

Мероприятие 2.18. 

Ремонт ступеней и парапета  

центрального входа  городского центра 

культуры. Ремонт боковых ступеней 

крыльца. 

2014 Площадь 

отремонт

ированн

ых 

ступеней 

и 

парапета 

кв. м. 42 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения (опубликования) 

на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

 

 

Глава администрации города А.И.Мурашкин 

 


